Mohammad Nejatullah Siddiqi, Economics of Tawarruq, paper presented on 1 February, 2007, at London School of Economics in a workshop on Tawarruq. Reproduced in Business Islamica, Dubai, June 2007

۱۹۔ القرآن، ۱۱۰:۳

۲۰۔ Sherman A. Jackson (1996), Islamic Law and the State: The Constitutional Jurisprudence of Shihab al Din al Qarafi (626/1228 682/1283) Kitab al Ihkam fi Tamyiz al Fatwa an al Ahkam wa Tasarrufat al Qadi wa al Imam.

E.J Brill, Leiden, New York, Koln. خاص طور پر صفحات ۵۱۲: ۲۸ اور مترجم کے مقدمہ کا صفحہ ۳۰۔

۲۱۔ مسلم، صحیح، حدیث نمبر ۱۰۱۷۔ کتاب الزکاة، باب الحث علی الصدقہ

۲۲۔ بعض تفصیلات کے لئے ملاحظہ ہو جناب سید صدیق حسن صاحب مرحوم، جمع و تدوین قرآن، اعظم گڑھ، مطبع معارف، ۱۹۸۷ء۔